
 

 
ZARZĄDZENIE Nr 35/2015 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 31 lipca 2015 r. 

 

 

 

zmieniające Zarządzenie Nr 12/2015 Rektora UKSW z dnia 5 marca 2015 r. w sprawie zasad 

wnioskowania i rozliczania projektów badawczych finansowanych z dotacji na utrzymanie potencjału 

badawczego oraz z dotacji na działalność polegającą na prowadzeniu badań naukowych lub prac 

rozwojowych oraz zadań z nimi związanych, służących rozwojowi młodych naukowców oraz 

uczestników studiów doktoranckich 

 

 

Na podstawie art. 18 i art. 19 ustawy z dnia 30 kwietnia 2010 r. o zasadach finansowania nauki 

(Dz. U. z 2014 r. poz. 1620) oraz Rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego 

z dnia 5 listopada 2010 r. w sprawie kryteriów i trybu przyznawania oraz rozliczania środków finansowych 

na naukę na finansowanie działalności statutowej (Dz. U. z 2014 r. poz. 90), oraz 

§ 38 ust. 4 Statutu UKSW w Warszawie – zarządza się, co następuje: 

§ 1 

W Zarządzeniu Nr 12/2015 Rektora UKSW z dnia 5 marca 2015 r. w sprawie zasad wnioskowania 

i rozliczania projektów badawczych finansowanych z dotacji na utrzymanie potencjału badawczego oraz z 

dotacji na działalność polegającą na prowadzeniu badań naukowych lub prac rozwojowych oraz zadań z 

nimi związanych, służących rozwojowi młodych naukowców oraz uczestników studiów doktoranckich, 

wprowadza się następujące zmiany: 

po § 21 dodaje się § 21a w brzmieniu: 

„§ 21a. 1. W szczególnych przypadkach kwoty przyznane przez komisje na pozycje, o których mowa w § 

18-21, mogą być przesuwane pomiędzy tymi pozycjami. 

2. Przesunięcia, o których mowa w ust. 1, wymagają zgody Prorektora.”. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

REKTOR UKSW 

Ks. prof. dr hab. Stanisław Dziekoński 


